План
проведения новогодних мероприятий
2015-2016 год

	№ п/п


	Проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Наименование мероприятия

	
	дата
	время
	
	

	1
	28.12
	11.00

17.00
	школа 


	Детский утренник «Новогодний карнавал сказочных героев»

Новогодний вечер «Сказки нашего леса»

	2
	29.12
	10.00

12.00
	школа

ПДК
	Выставка работ «Новогодний калейдоскоп»

Новогоднее представление «Проделки лесной нечисти»

	3
	30.12
	12.00
	школа
	Оздоровительное мероприятие «Коррекционная гимнастика»



	4
	31.12
	12.00
	школа
	Оздоровительное мероприятие «Коррекционная гимнастика»

	5
	2.01
	15.00

20.00
	школа

ПДК
	Оздоровительное мероприятие «Коррекционная гимнастика»

Танцевальный вечер для детей

	6
	3.01
	11.00

12.00
	школа

ПДК
	Психологический тренинг «Цвет твоего настроения»

Развлекательная программа «Вытворяшки»

	7
	4.01
	11.00

16.00
	территория школы

школа
	Спортивно-развлекательная игра «В гостях у сказки»

Оздоровительное мероприятие «Коррекционная гимнастика»

	8
	5.01
	11.00

15.00

20.00
	школа

территория ПДК

ПДК
	Мастерская рукодельниц «Бабушкин сундучок»

Игры на свежем воздухе «Весёлый каламбур»

Танцевальный вечер для детей

	9
	6.01
	11.00

12.00

20.00
	лес

ПДК

ПДК
	Экскурсия «Лесными тропинками»

Игровая программа «Волшебство на Рождество»

Танцевальный вечер для детей

	10
	7.01
	12.00

15.00

20.00
	школа

школа

ПДК
	Познавательно-развлекательная программа «Рождественская звезда» Оздоровительное мероприятие «Коррекционная гимнастика»

Танцевальный вечер для детей

	11
	8.01
	11.00

12.00

13.00
	территория школы

ПДК

ПБ
	Спортивный праздник «Русская зима»

Весёлые старты «Сильнее, выше, быстрее»

Праздник 

 «Рождественский разгуляй»

	12
	9.01
	11.00

13.00
	территория школы

ПБ
	«Снежный биатлон»

К международному Дню Спасибо. Диспут «Разговор о вежливости»

	13
	10.01
	11.00
	 ПДК
	Конкурс-караоке «Зимушка-зима»

	14
	11.01
	11.00
	школа
	Родительский день








